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Agjenda e takimeve  
 

  Lokacioni  

 19 Qershor 2023  

11:00-11:45 
Takim me Drejtorin e Kompanis Regjionale 

PASTRIMI. 
Salla e takimeve 

   

   

  21 Qershor 2023  

10:30-13:00 
Përhapja e institucioneve dhe komuniteteve për të nxitur 

një shoqëri gjithëpërfshirëse dhe të hapur në Kosovë. 

Qendra për 

Praktikë Narrative 

në Prishtinë 

13:00-13:45 Ambasadori i Turqis në Kosovë. Salla e takimeve 

  26 Qershor 2023   

09:15-18:00 
Konferenca “Migrimi dhe Zhvillimi”, organizuar nga 

Ambasada e Suedis në Kosovë. 
Klan Arena 

   

 


